

Årsredovisning

för

BBE Bauer AB

559430-8677

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Timo Bauer, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för BBE Bauer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra hantverksarbeten inom bygg, solel, allmän fastighetskötsel, markarbeten, uthyrning av personal samt maskiner och verktyg.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 671	1 916	1 142
Resultat efter finansiella poster	441	481	561
Soliditet (%)	58	67	59

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	334 225	380 829	740 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		380 829	-380 829	0
Årets resultat			348 177	348 177
Belopp vid årets utgång	25 000	465 054	348 177	838 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 054
årets vinst	348 177
	813 231
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	313 231
	813 231

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 671 140

1 916 395

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 671 140

1 916 395

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 230 978

-587 275

Övriga externa kostnader

-348 996

-275 268

Personalkostnader

3

-603 639

-560 927

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33

-12 000

Övriga rörelsekostnader

-42 214

0

Summa rörelsekostnader

-2 225 860

-1 435 470

Rörelseresultat

445 280

480 925

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-41

82

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 408

-353

Summa finansiella poster

-4 449

-271

Resultat efter finansiella poster

440 831

480 654

Resultat före skatt

440 831

480 654

Skatter

Skatt på årets resultat

-92 654

-99 825

Årets resultat

348 177

380 829

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	42 247
Summa materiella anläggningstillgångar		0	42 247
Summa anläggningstillgångar		0	42 247
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		496 186	205 299
Fordringar hos koncernföretag		270 000	520 000
Övriga fordringar		18	541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 137	68 735
Summa kortfristiga fordringar		803 341	794 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		847 465	436 630
Summa kassa och bank		847 465	436 630
Summa omsättningstillgångar		1 650 806	1 231 205
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 806	1 273 452

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		465 054	334 225
Årets resultat		348 177	380 829
Summa fritt eget kapital		813 231	715 054
Summa eget kapital		838 231	740 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	140 000
Summa obeskattade reserver		140 000	140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 659	32 853
Skatteskulder		185 751	200 454
Övriga skulder		365 850	148 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 315	12 000
Summa kortfristiga skulder		672 575	393 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 650 806	1 273 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till TBauer AB, org nummer 559498-5342 med säte i Gävle

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	60 000
Ingående avskrivningar	-17 753	-5 753
Försäljningar/utrangeringar	17 786	
Årets avskrivningar	-33	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-17 753
Utgående redovisat värde	0	42 247

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Timo Bauer
Timo Bauer

2026-01-19